МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЯХТИНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 31 » мая 2024 г. № ^^7
г. Кяхта

О внесении изменений в план финансово-хозяйственной деятельности
муниципальных общеобразовательных, дошкольных учреждений, учреждение

дополнительного образования МО «Кяхтинский район» на 2024 год

В связи с распределением бюджетных ассигнований по субсидии на
выполнение муниципального задания и субсидии на иные цели, муниципальное
образование «Кяхтинский район» постановляет:

1. Внести изменения в планы финансово-хозяйственной деятельности
муниципальных общеобразовательных, дошкольных учреждений МО
«Кяхтинский район», утверждённые постановлением муниципального
образования «Кяхтинский район» от 29.12.2023 года № 524, изложить в
новой редакции (Приложение 1).

2. И.О.Начальника МКУ РУО МО «Кяхтинский район» (Мелентьевой Л.В.)
обеспечить выполнение планов финансово-хозяйственной деятельности
муниципальных общеобразовательных, дошкольных учреждений,
учреждение дополнительного образования МО «Кяхтинский район».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя руководителя Администрации «Кяхтинский район»
(Цыдыпылова Е.А.).

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания
(обнародования).

Глава муниципального образования
МО «Кяхтинский район» А.Ю. Фомин

Приложение 1
к Постановлению

МО «Кяхтинский район»
от « 31 » мая 2024 г. № £2-/

Перечень муниципальных бюджетных общеобразовательных, дошкольных
образовательных организаций, спортивно оздоровительного лагеря «Каскад»

МО «Кяхтинский район».

1. МБОУ «Кяхтинская СОШ № 1»
2. МБОУ «Кяхтинская СОШ №2»
3. МБОУ «Кяхтинская СОШ №3»
4. МБОУ «Кяхтинская СОШ №4»
5. МБОУ «Наушкинская СОШ»
6. МБОУ «Усть-Кяхтинская СОШ»
7. МБОУ «Энхэ-Талинская ООШ»
8. МБОУ «Кударинская СОШ»
9. МБОУ «Шарагольская СОШ»
10. МБОУ «Унгуркуйская ООШ»
11. МБОУ «Усть-Киранская СОШ-И»
12. МБОУ «Тамирская СОШ»
13. МБОУ «Мурочинская ООШ»
14. МБОУ «Хоронхойская СОШ»
15. МБОУ «Чикойская СОШ»
16. МБОУ «Малокударинская СОШ»
17. МБОУ «Болыпелугская СОШ»
18. МБОУ «Алтайская СОШ»
19. МБОУ «Баин-Булакская ООШ»
20. МБОУ «Болыпекударинская СОШ»
21. МБОУ «Субуктуйская ООШ»
22. МБДОУ Детский сад № 6 «Березка»
23. МБ ДОУ «Усть-Киранский детский сад»
24. МБДОУ «Кударинский детский сад»
25. МБ ДОУ «Ара-Алцагатский детский сад»
26. МБДОУ «Алтайский детский сад»
27. МБДОУ «Тамирский детский сад»
28. МБ ДОУ «Детский сад №5 «Елочка»
29. МБДОУ «Хоронхойский детский сад»
30. МБ ДОУ «Шарагольский детский сад»
31 .МАДОУ «Детский сад № 7 «Солнышко»
32. МА ДОУ «Детский сад № 8 «Аюна»